
Id: VWUYS-ZRSBM-LXJPD-HPEWX-GAEHE. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXVI/233/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.509.905. 
2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala sie wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 26.465.803. 

2. W załaczniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian : 

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 15.123. 
- Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednistek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Rozdział 75618 - 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw, § 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje - 15.123 

3. W załaczniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
1)Zwiększa się wydatki budżetiowe o kwotę 15.123 

- Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg, § 4260 - zakup energii - 15.123 

4. Załacznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. 
pod nazwą "plan Przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r." po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmieniewedług załacznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwału powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: VWUYS-ZRSBM-LXJPD-HPEWX-GAEHE. Podpisany

Uzasadnienie
1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 15.123 zł. 
- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 15.123 zł. z tytułu wpływów za 
koncesje. 
2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 15.123 zł. 
- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.123 zł. z przeznaczeniem na 
oświetlenie uliczne. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik1.xls


1

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.

																												w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody										Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu								ogółem		w tym:

														przedmiotowa				na pierwsze wyposażenie		celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13

		1		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		400		40002		26,418.20		1,082,134		75,909		5,314		0		0		1,107,262		0		0		1,290.20

						700		70001		18,555.40		18,600		0		0		0		0		33,827		0		0		3,328.40

						900		90001		604.18		493,486		55,261		3,868		0		0		366,289		0		0		127,801.18

						900		90002		1,106.00		164,254		0		0		0		0		111,625		0		0		53,735

						900		90003		408		30,000		0		0		0		0		25,296		0		0		5,112

						900		90095		144,201.00		339,118		0		0		0		0		483,293		0		0		26

		Ogółem								191,292.78		2,127,592		131,170		9,182		0		0		2,127,592		0		0		191,292.78



&R&9Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy Wodzisław nr   XXXVI/233/10
z dnia 30 kwietnia 2010 r.







